
 ETUDE STATISTIQUE 

01/12/2020



01/12/2020 Total Total D-1 Total Masc Evol Masc/ D-1 Total Masc D-1 Total Fem Evol Fem /D-1 Total Fem D-1

09-Ariège 1010 1176 600 -93 693 410 -73 483

30-Gard 2507 2952 1682 -262 1944 825 -183 1008

31-Haute Garonne 9102 10229 5764 -686 6450 3338 -441 3779

32-Gers 1919 2323 883 -192 1075 1036 -212 1248

34- Hérault 4066 4844 2825 -545 3370 1241 -233 1474

65-Hautes Pyrénées 1725 2045 772 -190 962 953 -130 1083

81-Tarn 1838 2334 1136 -312 1448 702 -184 886

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 2595 3091 1789 -325 2114 806 -171 977

12/48 -Aveyron -Lozère 1641 2251 797 -287 1084 844 -323 1167

46/82 - Quercy Garonne 1893 2272 1088 -197 1285 805 -182 987

Ligue Occitanie 28296 33517 0 17336 -3089 20425 10960 -2132 13092

Total Pourc. Lic Total Masc Ecart Pourc. Lic Total Fem Ecart Pourc. Lic 

09-Ariège 1235 81,78% 726 -126 82,64% 509 -99 80,55%

30-Gard 3154 79,49% 2087 -405 80,59% 1067 -242 77,32%

31-Haute Garonne 10608 85,80% 6687 -923 86,20% 3921 -583 85,13%

32-Gers 2455 78,17% 1148 -265 76,92% 1307 -271 79,27%

34- Hérault 5242 77,57% 3661 -836 77,16% 1581 -340 78,49%

65-Hautes Pyrénées 2121 81,33% 1003 -231 76,97% 1118 -165 85,24%

81-Tarn 2570 71,52% 1610 -474 70,56% 960 -258 73,13%

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 3315 78,28% 2257 -468 79,26% 1058 -252 76,18%

12/48 -Aveyron -Lozère 2428 67,59% 1191 -394 66,92% 1237 -393 68,23%

46/82 - Quercy Garonne 2406 78,68% 1384 -296 78,61% 1022 -217 78,77%

Ligue Occitanie 35534 80% 21754 -4418 80% 13780 -2820 80%

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019

PAR RAPPORT A LA FIN DE SAISON DERNIERE ET POURCENTAGE  

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020
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Evolution Masculine 
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01/12/2020 Seniors Jeunes MiniBasket Seniors Jeunes MiniBasket Seniors Jeunes MiniBasket 

09-Ariège 134 175 101 201 251 148 335 426 249

30-Gard 231 408 186 498 755 429 729 1163 615

31-Haute Garonne 1105 1379 854 1718 2315 1731 2823 3694 2585

32-Gers 364 398 274 403 272 208 767 670 482

34- Hérault 385 529 327 827 1188 810 1212 1717 1137

65-Hautes Pyrénées 323 423 207 359 250 163 682 673 370

81-Tarn 200 313 189 388 471 277 588 784 466

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 308 299 199 629 703 457 937 1002 656

12/48 -Aveyron -Lozère 292 344 208 339 299 159 631 643 367

46/82 - Quercy Garonne 243 316 246 365 409 314 608 725 560

LIGUE OCCITANIE 3585 4584 2791 5727 6913 4696 9312 11497 7487
Ecart /saison 2019-2020 -934 -465 -1421 -1485 -838 -2095 -2419 -1303 -3516

Saison 2019/2020 Seniors Jeunes MiniBasket Seniors Jeunes MiniBasket Seniors Jeunes MiniBasket 

09-Ariège 172 189 148 234 266 226 406 455 374

30-Gard 318 467 282 655 850 582 973 1317 864

31-Haute Garonne 1305 1456 1160 2017 2423 2247 3322 3879 3407

32-Gers 447 451 409 491 335 322 938 786 731

34- Hérault 530 596 455 1205 1376 1080 1735 1972 1535

65-Hautes Pyrénées 358 432 328 454 276 273 812 708 601

81-Tarn 306 350 304 523 596 491 829 946 795

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 408 352 298 746 823 688 1154 1175 986

12/48 -Aveyron -Lozère 363 424 450 462 358 371 825 782 821

46/82 - Quercy Garonne 312 332 378 425 448 511 737 780 889

LIGUE OCCITANIE 4519 5049 4212 7212 7751 6791 11731 12800 11003

##

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019
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Comités Total Masc Total Fem TOTAL 

09-Ariège 600 410 1010

30-Gard 1682 825 2507

31-Haute Garonne 5764 3338 9102

32-Gers 883 1036 1919

34- Hérault 2825 1241 4066

65-Hautes Pyrénées 772 953 1725

81-Tarn 1136 702 1838

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1789 806 2595

12/48 -Aveyron -Lozère 797 844 1641

46/82 -Quercy Garonne 1088 805 1893

LIGUE OCCITANIE 17336 10960 28296

Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019
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au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019
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Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem.

09-Ariège 836 491 345 1007 599 408 1010 600 410

30-Gard 1869 1267 602 2486 1671 815 2507 1682 825

31-Haute Garonne 7570 4762 2808 8974 5685 3289 9102 5764 3338

32-Gers 1481 679 802 1910 880 1030 1919 883 1036

34- Hérault 2772 1921 851 4043 2809 1234 4066 2825 1241

65-Hautes Pyrénées 1391 628 763 1721 771 950 1725 772 953

81-Tarn 1252 747 505 1815 1125 690 1838 1136 702

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1739 1206 533 2577 1776 801 2595 1789 806

12/48 -Aveyron -Lozère 1118 522 596 1637 794 843 1641 797 844

46/82 - Quercy Garonne 1366 767 599 1880 1080 800 1893 1088 805

Ligue Occitanie 21394 12990 8404 28050 17190 10860 28296 17336 10960 0 0 0 0 0 0

Total Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin 

09-Ariège 836 1007 1010

30-Gard 1869 2486 2507

31-Haute Garonne 7570 8974 9102

32-Gers 1481 1910 1919

34- Hérault 2772 4043 4066

65-Hautes Pyrénées 1391 1721 1725

81-Tarn 1252 1815 1838

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1739 2577 2595

12/48 -Aveyron -Lozère 1118 1637 1641

46/82 - Quercy Garonne 1366 1880 1893

Ligue Occitanie 21394 28050 28296

Féminin Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

09-Ariège 345 408 410

30-Gard 602 815 825

31-Haute Garonne 2808 3289 3338

32-Gers 802 1030 1036

34- Hérault 851 1234 1241

65-Hautes Pyrénées 763 950 953

81-Tarn 505 690 702

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 533 801 806

12/48 -Aveyron -Lozère 596 843 844

46/82 - Quercy Garonne 599 800 805

Ligue Occitanie 8404 10860 10960

Masculin Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin 

09-Ariège 491 599 600

30-Gard 1267 1671 1682

31-Haute Garonne 4762 5685 5764

32-Gers 679 880 883

34- Hérault 1921 2809 2825

65-Hautes Pyrénées 628 771 772

81-Tarn 747 1125 1136

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1206 1776 1789

12/48 -Aveyron -Lozère 522 794 797

46/82 - Quercy Garonne 767 1080 1088

Ligue Occitanie 12990 17190 17336

Juin 

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019
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Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019

Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

09-Ariège 836 1007 1010

30-Gard 1869 2486 2507

31-Haute Garonne 7570 8974 9102

32-Gers 1481 1910 1919

34- Hérault 2772 4043 4066

65-Hautes Pyrénées 1391 1721 1725

81-Tarn 1252 1815 1838

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1739 2577 2595

12/48 -Aveyron -Lozère 1118 1637 1641

46/82 - Quercy Garonne 1366 1880 1893
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Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019

Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

09-Ariège 345 408 410

30-Gard 602 815 825

31-Haute Garonne 2808 3289 3338

32-Gers 802 1030 1036

34- Hérault 851 1234 1241

65-Hautes Pyrénées 763 950 953

81-Tarn 505 690 702

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 533 801 806

12/48 -Aveyron -Lozère 596 843 844

46/82 - Quercy Garonne 599 800 805
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Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019

Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin

09-Ariège 491 599 600

30-Gard 1267 1671 1682

31-Haute Garonne 4762 5685 5764

32-Gers 679 880 883

34- Hérault 1921 2809 2825

65-Hautes Pyrénées 628 771 772

81-Tarn 747 1125 1136

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 1206 1776 1789

12/48 -Aveyron -Lozère 522 794 797

46/82 - Quercy Garonne 767 1080 1088
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01/12/2020 Contact Basket Micro-Basket 

09-Ariège 354 0

30-Gard 0 0

31-Haute Garonne 172 0

32-Gers 209 0

34- Hérault 27 0

65-Hautes Pyrénées 291 0

81-Tarn 371 0

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 30 0

12/48 -Aveyron -Lozère 1007 0

46/82 -Quercy Garonne 0 0

LIGUE OCCITANIE 2461 0

FFBB 43437 33

354

0

172

209

Contact Basket = Avenir / Santé / OBE /OBC /OBL /OBU

43 470

0

2461

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019

LICENCES HORS CLUBS 
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Total U7 U9 U11 U13 U15 U17 U20 Seniors Total 

09-Ariège 36 88 125 121 147 118 66 309 1010

30-Gard 115 211 289 359 346 325 198 664 2507

31-Haute Garonne 427 944 1214 1261 1180 926 657 2493 9102

32-Gers 70 186 226 222 211 176 149 679 1919

34- Hérault 161 381 595 620 547 451 222 1089 4066

65-Hautes Pyrénées 52 108 210 215 219 175 140 606 1725

81-Tarn 83 135 248 295 233 186 129 529 1838

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 113 210 333 360 343 210 196 830 2595

12/48 -Aveyron -Lozère 65 132 170 240 194 147 133 560 1641

46/82 - Quercy Garonne 81 220 259 252 243 174 105 559 1893

LIGUE OCCITANIE 1203 2615 3669 3945 3663 2888 1995 8318 28296

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019
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Masculin U7 U9 U11 U13 U15 U17 U20 Seniors Total 

09-Ariège 21 62 65 83 91 63 31 184 600

30-Gard 83 155 191 201 213 237 149 453 1682

31-Haute Garonne 310 657 764 759 720 621 404 1529 5764

32-Gers 34 76 98 78 84 82 70 361 883

34- Hérault 128 289 393 392 402 339 141 741 2825

65-Hautes Pyrénées 24 45 94 66 85 77 50 331 772

81-Tarn 50 80 147 160 135 131 82 351 1136

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 86 136 235 243 239 157 144 549 1789

12/48 -Aveyron -Lozère 25 59 75 111 97 67 58 305 797

46/82 - Quercy Garonne 37 125 152 146 140 94 68 326 1088

LIGUE OCCITANIE 798 1684 2214 2239 2206 1868 1197 5130 17336

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019
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Féminin U7 U9 U11 U13 U15 U18 U20 Seniors Total 

09-Ariège 15 26 60 38 56 81 9 125 410

30-Gard 32 56 98 158 133 117 20 211 825

31-Haute Garonne 117 287 450 502 460 417 141 964 3338

32-Gers 36 110 128 144 127 127 46 318 1036

34- Hérault 33 92 202 228 145 156 37 348 1241

65-Hautes Pyrénées 28 63 116 149 134 140 48 275 953

81-Tarn 33 55 101 135 98 80 22 178 702

11/66 - Aude - Pyrénées Orientales 27 74 98 117 104 78 27 281 806

12/48 -Aveyron -Lozère 40 73 95 129 97 118 37 255 844

46/82 - Quercy Garonne 44 95 107 106 103 107 10 233 805

LIGUE OCCITANIE 405 931 1455 1706 1457 1421 397 3188 10960

Ligue Occitanie de Basket-Ball
Etude Statistique - Décembre 2020

au 1er Décembre 2020 par rapport au 1er Décembre 2019
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